08/12/2021 14:13 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32973/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_305131605.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 427/2021

No dia 07 de Dezembro de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.  CNPJ: 12.095.582/0001-16

Representante: JULIO

Telefone: (43) 3033-4035

Email: licitacao.nossadental@hotmail.com

Endereço: R CASTRO, 145 - VILA VERA CRUZ, Apucarana - PR - 86804-290

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

72 COMPRESSOR
ODONTOLÓGICO 30 LTS 220V.
(MARCA MELHOR OU IGUAL A
SCHULLZ)

2,000 UN SCHULZ CSD 5/30 R$ 7.399,000 R$14.798,000

137 PÁS ADESIVAS (ELETRODO)
PARA DESFIBRILADOR
EXTERNO AUTOMÁTICO ( DEA)
ADULTO COM CONECTOR
UNIVERSAL COM VALIDADE DE
2 ANOS, LIVRE DE LATEX
,COMPATIVEL COM A MARCA
INSTRAMED MODELO: I.ON

10,000 PAR INSTRAMED PAS DEA R$ 550,000 R$5.500,000

139 PÁS ADESIVAS (ELETRODO)
PARA DESFIBRILADOR
EXTERNO AUTOMÁTICO ( DEA)
PEDIATRICO COM CONECTOR
UNIVERSAL COM VALIDADE DE
2 ANOS, LIVRE DE LATEX
,COMPATIVEL COM A MARCA
INSTRAMED MODELO: I.ON

5,000 PAR INSTRAMED PAS DEA R$ 550,000 R$2.750,000

196 Válvula Reguladora para Cilindro
com Fluxometro Oxigênio Escala
de pressão do manômetro: 0 à
31,5 Mpa (0 à 315 Kgf/cm²)-
Corpo: Latão cromado - Conexões
de entrada e saída: Latão
cromado- Manômetro: Aço com
pintura epóxi- Saída do gás
calibrado: 3,5 + 0,3 Kgf/cm² para
entrada de 100 Kgf/ cm²-
Conexões de entrada e saída,
conforme as normas ABNT- Para
segurança, recomenda-se a
verificação da calibração no
mínimo 1 vez ao ano.

100,000 UN IFAB VRD 100 R$ 275,000 R$27.500,000

Total: R$ 50.548,000

08/12/2021 14:13 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/32973/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_305131605.html 2/2

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/12/2022 , a contar do dia 07/12/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.
12.095.582/0001-16